МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
ММУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БАС-ГОРДАЛИ"
(МБОУ "ООШ с. Бас-Гордали")

МУ «Ножай-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БАС-Г1ОЬРДАЛА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бас-Г1оьрдала юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
25 май 2024 г. № 12-ОД

с. Бас-Гордали

О назначении руководителя
Центра образования естественно - научной и технологической
направленностей  Точка роста»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от
03.02.2023 № 202-п «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 14.12.2021 г № 1686-п «О создании Центров  образования
центров образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка
роста», в соответствии с приказом директора школы от 15 июня 2023 года № 165/1-П «О
создании на базе школы Центра образования естественно-научного профиля  «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного профиля
«Точка роста» заместителя директора по ИКТ Кимаева Умхана Андиевича

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы

С приказом ознакомлены:

		2024-07-23T17:54:29+0300
	Тумчаев Ахмед Исаевич
	Я утверждаю этот документ